PAGINANo. | DE

FECHA IMPRESION: 2/9/2019

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Ministerio de Finanzas
del Ecuador '
COMPROBANTEDEPAGO =

Ejercicio: 2019 Entidad: 158-9999-0000
No. CUR: 2236 Tipo Registro:  DEV
Monto: 82,00
IVA: 0,00
Sub Total: 82,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 82,00

SIZALIMA SIZALIMA GALO RICHAR.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION
DE SERVICIOS EN LA RUTA QUITO-PORTOVIEJO-QUITO, DEL 11 AL

Estado: APROBADO Descripcion:  15.07.2019, MOVILIZACION DE SERVIDORES A FIN DE CUMPLIR
Cuenta Monetaria No.: 4035331100 ACTIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME N° 285. JG.
{ N\
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
[ Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 28/08/2019 82,00 0.00
\ Sub - Total 82,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENGIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 82,00
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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 |08 2019 2236 2170
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 1101
l
RPA RTO DEV
Cl d Cl d
Registro: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetarla: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1711792232 Ismum SIZALIMA GALO RICHAR ]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 82.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 82.00
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: SIZALIMA SIZALIMA GALO RICHAR.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS EN LA RUTA QUITO-PORTOVIEJO-

QUITO, DEL 11 AL 12-07-2019, MOVILIZACION DE SERVIDORES A FIN DE CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES A SUS C S.
INFORME N° 285, JG.

N
o

:é Secretaria de Educaci('?‘n Sunerior,
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DIRECCION FINANCIERA
TEQADr o

22 AGG 7y

.
AN
Reolbide por: . ... .//.f‘:".“.

Horat it aQ
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/08/2019

Diréctor Financieto




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 |08 2019 2170 2170
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 1101
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1711792232 | SIZALIMA SIZALIMA GALO RICHAR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM usG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 82.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 82.00 /.
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: SIZALIMA SIZALIMA GALO RICHAR.- PARA PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION QUITO-PORTOVIEJO-QUITO, DEL11 AL 12-07-

2019, MOVILIZACION DE SERVIDORES, INFORME Nro. 284 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: )
19/08/2019 1
Funcionario Responsable Dim[tor Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1711792232 No. 0285
Nombres: SIZALIMA SIZALIMA GALO RICHAR
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
de pago
Viticos 1 11/07/2019 12/07/2019 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas s 56,00
Hospedaje /28,44
Alimentacion / 27,56
Otros: 2,00
Transporte / parqueadero
Peajes 2,00
Combustibles /
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 82,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR $ 82,00
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales Sl
EIaQorado por: Aprobado por:
Patricia Alcocer Carmen Elena Saicedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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'INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

GS-DADM-2019-18 - 15/07/2019
NUMERO DE CEDULA :
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
171179223-2 Sizalima Sizalima Galo Richar Conductor
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECELA O L
SERVIDOR
Portoviejo - Manabi Direccidn Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SER/VICIO INSTITUCIONAL:
Sra.Dolores Masa, Galo Sizalima

B — INFORMEDE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 11/07/2019

Traslado desde la ciudad de Quito hacia la ciudad de Portoviejo, por la tarde sé movilizé a la funcionaria para que realice trabajos segin su
agenda.

{Dia 2: 12/07/2019
Movilizacion interna en la ciudad de Portoviejo, posterior retornamos a la ciudad de Quito, sin ninguna novedad.

PRODUCTOS ALCANZADOS o

- |Sé movilizé ala funcnonana para que cumpllera con agenda programada, Se retorno ala crudad de Quito sin novedad

Peaje 11/07/2019 008-300-00163 1424 - 1,00
Peaje 11/07/2019 004-023-001471594 - 1,00
Peaje 12/07/2019 004-025-001947359 1,00
Peaje 12/07/2019 008-400-001510820 1,00
Alimentacion 11/07/2019 001-002-000006672 12,00
Alimentacion 11/07/2019 002-001-000188812. 1,50
Alimentacion 11/07/2019 001-002-000709751 - 7,00
Alimentacién 11/07/2019 002-001-000188828 . 2,85
Alimentacién 11/07/2019 001-002-000709723 - 0,70
Alimentacién 11/07/2019 001-001-000000802 . 3,51
Hospedaje 11/07/2019 001-001-000010254 - 30,00
TOTAL 61,56
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 11/07/2019 12/07/2019 Estos datos se retieren al tiempo efectivamente utilizado en
dd-mmm-aaa / ) el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida delf
HORA 4:00 15:30 jugar de reS|denC|a 0 trabaJo habituales o del cumplimiento
hh:mm\ o =
TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-’::;m- hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
a
Terrestre In:zltt.xsc;:;al Quito - Portoviejo 11/07/2019% 4:00 | 11/07/2019 10:45
Institucional Movilizacion Interna
11/07/2019 | 10H45 11/07/2019 19:00
Terrestre PELS369_ (IPortovieio) 1o/ ' 17/
Instituciona Movilizacion Interna
12/07/2019 | 7:00 12/07/2019 8:30
Terrestre PEI-5369 I {Portoviejo) 107/ 107/
Instituciona
Port o t 12/07/2019 | 8:30 12/07/2019 15:30
Terrestre PEI-5362 ks Rkl o7

Yoorots
NOTA: En caso de haber utilizado trqm)mrtgeu_bhcu; se deberaladjuntsrobligatoriamente los pases a bordo o boletos.
DiRECOION FINANCIERA
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—DIOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar

/
NOMBRE:

la autorizacién por escrito de la Maximg Autoridad o su

NOMBRE:
CARGO:
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R.U.C.: 1768139620001

'NO TIENE LOGO | =%,

No. 004-023-001471594 -

NUMERO DE AUTORIZACION

1107201901176813962000120040230014715940147159415

FECHA Y HORA DE

Matriz: ESMERALDAS

Direccién KM 12 VIA QUITO
Sucursal:

Contribuyente Especial

( GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Direccion MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV

162

AUTORIZACION: 11/07/2019 07:25:22
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1107201901176813962000120040230014715940147159415

OBLIGADO A LLEVAR Sl
\— J \— v
Razon Social / Nombres y SIZALIMA GALO y
Identificacion 1711792232 /
Fecha 11/07/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: X
Cod. Cod. . L - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1 100 |Estacion de Peaje Santo 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Domingo
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
WA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye VA cuando corresponda)
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'NO TIENE LOGO

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Direccion ~ MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV
Matriz: ESMERALDAS

KM 12 VIA QUITO

([ GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

R.U.C.: 1768139620001
FACTURA

No.  004-025-001947359 7

NUMERO DE AUTORIZACION

1207201901176813962000120040250019473590194735914

FECHA Y HORA DE 12/07/2019 12:00:59

AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 162
1207201901176813962000120040250019473590194735914
OBLIGADO A LLEVAR Si
\—. J \, J
Razon Social / Nombres y , SIZALIMA GALO
ldentificacion 1711782232/
Fecha 12/07/2019 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: X
Prﬁ\(::(i’y.;al Ag)t()i(lzér Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrﬁglsc: d?(')n Descuento Precio Total
1 1 100 |Estacion de Peaje Santo 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Domingo
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
" SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




' . FACTURA ELECTRONICA

Numero de comprobante: REALCO“F! SOCIEDAB CWIL o
001-002-000006672 Mainz, ALLUR?QUlN 1AV, me 324°Y ANTONIQJ@&E BE 3GGRE
Ambiente: Tipo de emision: A
PRODUCCION NORMAL
Numero de autorizacién SRI:
comprobante
electronico
1107201901239003241500120010020000066721234567819
«e: m:) A;,stm C(;WI;ABILIDAE
Sr (a): GALO SIZALIMA
R.U.C./.C.l.: 1711792232
Fecha de emisién: 2019-07-11
Direccién: QUITO
Z'erg:rfsi:;::gf correo gsizalimasizalima@gmail.com
DETALLE ;
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO $ TOTAL S
1.000000 PARGO FRITO MAS LIMONADA 10.710000 10.71
PAGOS SUBTOTAL IVA 12% $ 10.71
Forma de pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 0% $ 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA :
FINANCIERO 12.00 0 DIA(S) SUBTOTAF NO OBJETODE IVA $ 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $ 10.71
SUBTOTAL EXENTODE IVA $ 0.00
DESCUENTO $ 0.00
ICE$ 0.00
IVA12% $ 1.29
IRBPNR $ 0.00
PROPINA $ 0.00
0\"
VALOR TOTAL $ 12. 00/

CLAVE DE ACCESO:

1107201901239003241500120010020000066721234567819

Consulte sus documentos electronicos en: www.factel.com.ec SISTEMA_FACTURADOR - WEB_DISTRIBUIDOR
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DISOLORALVA C. Ltda.

Dir.: Calle Chile y Ramos Iduarte / Portoviejo - Manabi R.U.C. 1391836597001
Tefs.: 05) 2635 137 - 0998 843 406 AUT. SRI. 1124896692
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FACTURA Serie 0200100 .
01888127

~—

reira - RUC 1304745928001 - Aut. 1184

- i brano Mor
FG BAFICAS Z‘AME;R‘A N An?:k_:; e‘l‘npe el 03 - Inicio 184001 - Fin 184000.

CONCESION G.A.0 DF PIFHINCHA
L FSTATION nomran A eag
MATRTS =0l NOha WL /i ks wBEe e
Labo Y ENTUE ANE
SUCURSAL: & 7 KM DE La 0B ACTON OF 4LDAG
(untr1.Jy=nte Leapcia] Rez, 2681

EGHNS 303n0ﬁ1

Via: 4
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T, . BIZts'.s1&l€4El

Factura Nomerc: OCB4 w0015 08 7

RUC/CL .. .. INAREAERY,

IOMJ'n STZALL fA CAL:)

Num2ro Ll.rnte 1CT0 20210012 0572 18547
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Ya ar, - $ 1,1

NN BN
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8201438816218

Consutle su foctura o
httoe:Mdecizranione s sy cob o comsi ohuan
Les-glectromicos-intamat/pal bon/va t1dess

omprobas tes . jof

.] 1"’*['3

|
P TG0 T G20033300 11 2
5919218

Jean Pierre

R.U.C.: 1305501460001 - AUT.: 1125059283

G040 ”nHJ 3200
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Q0 07097‘5/

- OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD _
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Erazo Buenafio Magdalena Del Consuelo R.U.C. 1203089956001

%9 9 SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES. Autorizacion SRI 1 Nh@ﬂmmwh
m Z u Z <mz«>>MM _Mn_ua.,w_.wmmwmmmmmhM_\Mm_wﬂﬂwmmum%w»z._.mu. “ >nq : ” >

Direccién: Av. 5 de Junio S/N - Teléfono: 2337970/2337137
PORTOVIEJO - MANABI SERIE

; /
Dia Mes Afog Dia Mes Afio o o } < ] n_w .
F. Llegada jl|_\.|—|ll_ F. mm_am— _ _ _ OOH OQH OQ Q @ mh @ w Q N
CLIENTE: mb <\0 Shedada [/ / \ \ s

Hm 3 / 5o Al N
o S ™ g DIRECCION: Qo 5o FECHA" \Q w \x\?\m
S =E ~ 2 ruc./cl_ YUY -2 reer/C4UANE (M4
.Ww mm w (‘cant DESCRIPCION ness | P unitario  |VALOR DE VENTA)

= immw -
Q = ~q AN §:5: Hospedaje
n Mm ] (. N NS 3152
Ca: ol sigs i
Q) mm o ' $i | |Restaurant A fmooisc 343
& 2 s Ei5d ' . B
g : 1 Bar J
| z < 5 Lenceria
; 2 : F 2 Teléfono
: R g Varios |
| - 0
o
i

MOREIRA - GRAFICAS "ZAMBRANO" - AUT 1191

\\%

~
TN s ~ 58
m3g LD ~ 2
dm £ = MM FORMA DE PAGO _ Sub-Total 12%
=ES 5 EFECTIVO |
—E o 53 DINERO ELECTRONICO Sub-Total 0%
ok @ 33 BT e D
; 9 o2 escuento

S 5 8¢ OTROS ) ) Va

@ ' A "
AVn s & Lo % i SubTotal | S,

f q = ! N E 28 g . : g
- seds N A “ - g IVA12% | 038 7
Mmmmm — mm 3 MW 2, SERVICIO 10% |
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13 ; : i V] =

,.m.mEU 23 3
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Mendoza Meza Mariana Auxiliadora

MANGO’'S HOTEL

, Dir. 15 de Abrit SNy 29 de Junioc  R.U.C, 1303402406001
Telf.: (05) 2930 821 Portoviejo - Manabi Aut- SRI. 1124630768

FACTURA Serie001-001-00GC 10254~
FECHA: DiAm MESW ANO W ’

Sr.(es) (GYNE %‘\l&\\“A ’

Direccién a‘a Ve

RUC/CIL}‘“D“GVZ"Z‘}Z .............. Ciudad:.. L2 V32

DESCRIPCION
p\og@eéogc /

FORMA DE PAGO
(EFECTIVO Ao ) SUB TOTAL 12%

DINERO ELECTRONICO ! SUB TOTAL 0%
A

OTROS DESCUENTO

f\ SUBTOTAL | )¢, D38

IVA12% 3 Li
”"F'{m'{, utorizada | VALOR TOTAL 3,02 1

(8]

N

GRAFICAS ZAMBRANO - ANGELO FELIPE ZAMBRANO MOREIRA - RUC 1304745928001 - AUT. 1191

Origi% USUARIO - Copia EMISOR

QUITO: Whymper E7-37 y Alpallana. Telfs.: (593) (02) 250 56 60 / {02) 250 56 59 ¢-Av. 9 de Octubre 624 y Carridn. Telfs.: (593) (02) 256 98 98 / 256 98 99
GUAYAQUIL: Av. Carlos Luis Plaza Darin y calie Francisco Bolofia, quinto piso. Telfs.: (593 4) 3713325 / 3713344

; IBARRA: Calle Sucre 774 y Pedro Moncayo, planta baja. Telfs.: (593 6) 2602087 / 2601938

LOJA: Bernardo Valdivieso y José Félix de Valdivieso esq. Segundo piso Edificio Zuri Rojas

AZOGUES: Av. 24 de Mayo y Che Guevara




ETARLA DE
CIENCM TECNOLOGIA E INNOVACION

- EDUCACION SUPERIOR,

Memorando Nro. SENESCYT-CGI-DEIPP-2019-0074-M

Quito, D.M,, 05 de julio de 2019

PARA: Maria Fernanda Garcia Sanchez
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacién - Levantamiento de informacién

De mi consideracion:

La Direccion de Evaluacién de Impacto de la Politica Piblica — DEIPP, en cumplimiento
a su misién “Desarrollar y ejecutar la evaluacion de las politicas piiblicas de educacion
superior, ciencia, tecnologia, innovacion y saberes ancestrales, a través de la
implementacion de metodologias de evaluacion de impacto, para la toma de decisiones
de la politica publica”, se encuentra realizando un andlisis de la evolucién de la
produccién cientifica del Ecuador, con el propdsito de elaborar una herramienta que
apoye al disefio de politicas y toma de decisiones que contribuyan al fortalecimiento de la
investigacién cientifica en el pais.

En este contexto, se ha planteado realizar un levantamiento de informacién en
instituciones de educacion superior de todo el pais. Asi, en la provincia de Manabi se
desarrollardn entrevistas presenciales a los investigadores, en razén de ello, solicito a
usted la disponibilidad de un vehiculo para el traslado, movilizacién interna y retorno de
la funcionaria Dolores Masa, Analista de la DEIPP a la localidad indicada. El cronograma
para el levantamiento de informacio6n es el siguiente:

[Fecha Horario IES

Jueves, 11 de julio de 2019 |11:30 — 13:30 [Universidad Técnica de Manabi

Jueves, 11 de julio de 2019 [15:00 — 17:00 [Universidad San Gregorio de Portoviejo
Viernes, 12 de julio de 2019;08:00 — 10:00Universidad Estatal del Sur de Manabi

Cabe indicar que el traslado a Manabi debe realizarse el 11 de julio a las 04:00 de la
madrugada, y retornar el 12 de julio a las 11:00.

Por la favorable atencién que le de a la presente, le anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,

Direccion Punto de Atencion al Usuario:z Av. 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrion, edificio Prometeo e Direccién Edificio Matriz: Whymper
E7-37 y Alpallana, edificio Delfos » Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador e Teléfono: 593-2 3934-300 » Atencion Ciudadana: 1800-736-
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Memorando Nro. SENESCYT-CGI-DEIPP-2019-0074-M

Quito, D.M., 05 de julio de 2019

Documento firmado electronicamente

Mgs. Diana Gabriela Choez Chiliquinga
DIRECTORA DE EVALUACION DE IMPACTO DE LA POLITICA PUBLICA

Copia:
Srta. Mgs. Dolores Masa Sinchez
Analista 3

Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sr. Byron Andres Collaguazo Simbaiia
Secretario de Direccién

Direccion Punto de Atencion al Usuario: Av. 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, edificio Prometeo » Direccién Edificio Matriz: Whymper
E7-37 y Alpallana, edificio Delfos o Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador ¢ Teléfono: 593-2 3934-300 e Atencién Ciudadana: 1800-736-
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4454
ylo fines de semana o que implique el pago de viéticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2019-07-1‘1 Hora 04:00 Hasta 2019-07—12 Hora  20:00
Motivo

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

i
Fecha 2019-07-05 No. Comunicacién SENESCYT-CGI-DEIPP-2019-0074
Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino PORTOVIEJO-MANABI

Kilometraje Inicio ‘Zc(d 233 / ' Kilometraje Fin 2 f‘t so4 4 /

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO A REALIZAR ACTIVIDADES
INHERENTES A SU CARGO

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

Numero de Cédula / Pasaporte 1711792232

SIZALIMA SIZALIMA GALO RICHAR Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Numero de Placa PEI5369 Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4

PLATEADO Nimero Matricula  A2109534

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

Mgs. Diana Choez Cargo DIRECTORA DE EVAl:UACION DE
AMPACTO DE LA POLITICA PUBLICA
R VS

Realizado Por COLLAGUAZO §IM A B

Fecha de Emisién 2019-07-10 13:4
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g DIRECCION ADMINISTRATIVA

K
[! AT

'Recibido por fﬂlﬁ@ . ;
ora:, Ier(204........11:69

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

GS-DADM-2019-18 05/07/2019

ALIMENTACION

e ———————

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUES;To dus OCUPA - DENOMINACION
171179223-2 / Sizalima Sizalima Galo Richar Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL |NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Portoviejo - Manabi Direccién Administrativa
JFECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) LFECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) IHORA LLEGADA (hh:mm)
11/07/2019 . 4:00 12/07/2019 18:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Srta.Dolores Masa y Galo Sizalima

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacién de funcionaria de esta cartera de estado para que realicen trabajos inherentes a su cargo.

L e 5 TRANSPORTE ‘ :
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Instituci |
Terrestre ';SE:t_“;;’G';a . Quito - Portoviejo - 11/07/2019 .|  4:00 11/07/2019 11:00
Institucional
Terrestre il Portoviejo - Quito - 12/07/2019 11:00 12/07/2019 . |  18:00
- - | : DATOS PARA TRANSFERENCIA -
- e . i . S . . = i i
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Pichincha - Ahorros 4035331100

Z S T4 | /‘/{l//

Abg AMaia Fernanda~Garcia
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

_ INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacién quedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales deberi presentarse dentro del

] . ) término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
C Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Sr.Juan Carlt{s Egas obligatorio, con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales

Coordinador General Admlnlstratlyojiinmggmm e, Ecacio] SEHigamente justificados por fa Méxima Autoridad o su Delegado.
Lim e innevasion
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